PROCESSO SELETIVO DE FUNÇÃO PÚBLICA  N° 01/2021

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Aos vinte três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um

(23/02/2021), as 08h00min juntamente com o representante legal da empresa

MA Serviços e Treinamentos Ltda e Comissão Fiscal, e após analise dos

recursos apresentados foi realizado a Homologação da Classificação Final do

Processo Seletivo de Função Pública nº 01/2021 para os Cargos de

PROFESSOR AREA I, PROFESSOR DE INGLÊS AREA II, FARMACÊUTICO,

AGENTE DE CONTROLE INTERNO, ALMOXARIFE, MONITOR DE CRECHE

E SERVENTE:

Sagrada Família, 23 de fevereiro de 2021.

Alain Solano Massotti

João Sadi Santos de Almeida

Dilma Soares Vargas

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA

PROCESSO SELETIVO DE FUNÇÃO PÚBLICA N.º 01/2021
EDITAL N°01/2021

O Prefeito Municipal de Sagrada Família, Marcos do Nascimento Santos no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.sagradafamilia.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de
Sagrada Família a HOMOLOGAÇAO DA CLASSIFICAÇAO FINAL do Processo
Seletivo de Função Pública para os diversos cargos, conforme lista abaixo:

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
ALMOXARIFE

 Nº
Inscritos

Nome Português Conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Total
Pontos

Classif.

01 Aline Santos Ribas 24 52 8 84 1º

02 Vanessa Ardenghi Binelo 21 52 10 83 2º

03 Émerson Luis Talamini 9 44 8 61 3º

04 Eveton Rafael Krolow 15 36 6 57 4º

05 Amanda Conterno Rauch 12 32 10 54 5º

06 Joice Klos 12 32 8 52 6º

07 Djavan Guevara de Almeida 9 32 8 49 7º

08 Francieli de Lima Vieira Brizola 12 28 8 48 8º

09 Juliano Schoninger Fenner 6 32 10 48 9º

10 Fernando Soares Tasso 12 24 10 46 10º

11 Leticia Amandina Rodrigues Rocha 6  28 6 40 11º

12 Ana Maria Brizolla de Almeida 6 24 8 38 12º

13 Susamara Roso Kich NC NC NC NC 13º

SERVENTE

Nº
Inscritos

Nome Português Conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Total
Pontos

Classif.

01 Maria Elizete Otero Vieira 27 56 6 89 1º

02 Tais Carvalho Binelo 27 52 10 89 2º

03 Eliane de Fatima Vilarinho Rodrigues 30 48 10 88 3º

04 Cleia Gediane Brizola S.Martins  24 56 8 88 4º

05 Angelina de Campos Brizola 27 52 8 87 5º

06 Catiane Lems Ferreira de Oliveira 12 52 6 70 6º

07 Neusa de Fatima Schaffer 15 48 6 69 7º

08 Angelica Dias da Silva 15 48 4 67 8º

09 Rafaela dos Santos 12 44 8 64 9º

10 Claudia da Silva Vieira 12 44 8 64 10º

11 Nilce Ganze 6 44 10 60 11º

12 Maria Claudia Muller Pinheiro 12 36 6 54 12º

13 Julia Brizola Soares 18 28 4 50 13º

14 Fabiana Ribeiro 6 32 4 42 14º

15 Neusa Rodrigues da Silva Martins 6 28 4 38 15º

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/

MONITOR DE CRECHE

Nº
Inscritos

Nome Português. Conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Total
Pontos

Classif.

01 Carina Andrieli Cordeiro Martins 27 60 10 97 1º

02 Ana Claudia Vivian 27 60 8 95 2º

03 Keila Pereira 30 52 10 92 3º

04 Graciele da Silva Muller 15 60 8 83 4º

05 Priscila Brizola 27 48 8 83 5º

06 Deliziane Martins Binelo 18 56 8 82 6º

07 Moniéli Moraes de Quadros 21 52 8 81 7º

08 Luiciane Frenandes Moraes 18 56 4 78 8º

09 Aline Gomes Ardenghi da Silva 18 52 8 78 9º

10 Edilaine Gonçalves Bueno 24 44 6 74 10º

11 Cleidicéia Cordeiro Martins 24 36 10 70 11º

12 Vanessa Dinara Martins dos Santos 18 44 6 68 12º

13 Tailise Brizola da Silva 21 36 8 65 13º

14 Sinara Brizola dos Santos 21 36 8 65 14º

15 Elisandra Ramires Dias 15 40 8 63 15º

16 Eliane Bueno Brizolla 12 44 6 62 16º

17 Marina de Vargas de Campos Couto 18 32 6 56 17º

18 Sheila Cristiane Amaral 15 36 4 55 18º

19 Maitê Grams Maciel 15 36 4 55 19º

20 Marta Adriane Silva Eloy 18 28 4 50 20º

21 Marcia Brizola Ribas 12 20 4 36 21º

22 Keli Maria Garcêz Martinelli NC NC  NC NC 22º

AGENTE DE CONTROLE INTERNO

Nº
Inscritos

Nome Português Conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Total
Pontos

Classif.

01 Jéssica Brizola Fries 18 48 10 76 1º

02 João Paulo Tasso da Silva 21 40 10 71 2º

03 Juliana Daniele Krolaw 12 48 8 68 3º

04 Patrícia Campos de Almeida 18 32 8 58 4º

05 Diogenes Brizola Krumenauer 6 36 8 50 5º

06 Leticia Cezar Rodrigues 15 28 6 49 6º

07 Juliana Martinelli 6 32 8 46 7º

FARMACÊUTICO

Nº
Inscritos

Nome Português Conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Total
Pontos

Classif.

01  Samya de Quevedo Brizola 12 28 10 50 1º

PROFESSOR ÁREA II

Nº
Inscritos

Nome Português Conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Total
Pontos

Classif.

01 Andreia Baccin Martinelli 16 40 8 64 1º

02 Clair Ludke 18 32 4 54 2º

PROFESSOR ÁREA II

Nº
Inscritos

Nome Português Conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Total
Pontos

Classif.

01 Michelli da Silva 24 56 8 88 1º

02 Ana Claudia de Souza Correa 21 52 10 83 2º

03 Marcia Cristina Pimentel Almeida 27 44 10 81 3º

04 Lucimara Vieira de Oliveira 21 48 10 79 4º

05 Juliana Cancian Garafini 18 52 8 78 5º

06 Patricia Brizolla Tasso 12 40 10 62 6º

07 Josiane Kaipper Ramos Martins 6 36 10 52 7º

08 Carina Tissott da Conceição 9 36 6 51 8º

09 Ana Paula Brizolla Martins 7 36 5 51 9º

10 Rogéria Sortica Mafalda Novello 6 40 4 50 10º

11 Veronice Santos Ludke 9 32 6 47 11º

12 Sabrina Vitali 6 32 8 46 12º

13 Márcia Juliane Moura Azeredo Quariniri 6 32 6 44 13º

14 Neusa Pereira de Campos Silva 9 28 6 43 14º

15 Veronica Binelo Ardenghy 3 36 4 43 15º

16 Stella Marri Kuster Brizola 6 32 4 42 16º

17 Cátia Fidencio Ribeiro Bastos 6 24 8 38 17º

18 Marivania F Ganze 3 24 6 33 18º

19 Roseli A Graminho 6 24 2 32 19º

20 Sidnéia de Oliveira Panazzollo NC NC NC NC 20º

Sagrada Família, 23 de fevereiro de 2021.

Marcos do Nascimento Santos
Prefeito Municipal de Sagrada Família

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE